COMISSARIO DESPORTIVO
DOCN°
FL: /

=N
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
4a TREINO LIVRE - GT4 AMG 18/05/2025 10:30 .
Practice (30:00 Time) started at 10:31:04
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:42.844  +1:10.626 10:39:05.950
(65) BOIKO JUNIOR - M / JOAO GUILHERME p4 1:36.347 +4.129 10:40:42.297
1 1:16.854 +0.022 10:55:13.687
2 1:16.986 +0.154 10:56:30.673
3 1:16.899 +0.067 10:57:47.572
+ IEEXER 10:59:04.404
p5 1:32.366 +15.534 11:00:36.770

(7) CESAR FONSECA - M

1 1:18.189 +0.984  10:38:43.042
2 1:18.050 +0.845  10:40:01.092
3 1:17.746 +0.541 10:41:18.838
4 1:17.819 +0.614  10:42:36.657
5 1:17.570 +0.365  10:43:54.227
6 1:17.340 +0.135 10:45:11.567
p7 1:24.658 +7.453  10:46:36.225
8 4:59.563  +3:42358  10:51:35.788
9 1:19.926 +2.721 10:52:55.714
10 1:17.207 +0.002  10:54:12.921
11 10:55:30.126
p12 1:30.044 +12.839  10:57:00.170

(12) DANIEL / L F MALZONI

1 1:18.453 +1.241 10:34:01.284
2 1:17.362 +0.150 10:35:18.646
3 1:18.006 +0.794 10:36:36.652
4 1:19.764 +2.552 10:37:56.416
5 1:17.377 +0.165 10:39:13.793
6 1:17.661 +0.449 10:40:31.454
7 10:41:48.666
8 1:17.404 +0.192 10:43:06.070

P9 1:37.228 +20.016 10:44:43.298

(60) BETAO FONSECA - M

1 1:18.387 +1.067 10:33:59.465
2 1:17.481 +0.161 10:35:16.946
3 1:17.739 +0.419 10:36:34.685
4 1:45.902 +28.582 10:38:20.587
5 1:45.556 +28.236 10:40:06.143
6 1:27.425 +10.105 10:41:33.568
7 1:20.428 +3.108 10:42:53.996
8 10:44:11.316

P9 1:38.446 +21.126 10:45:49.762

(70) RICARDO MARTIN - M

1 1:21.031 +2.321 10:34:14.492
2 1:26.301 +7.591 10:35:40.793

3 1:20.789 +2.079 10:37:01.582

4 1:20.786 +2.076 10:38:22.368

5 1:19.909 +1.199 10:39:42.277

6 1:24.329 +5.619 10:41:06.606
p7 1:30.896 +12.186 10:42:37.502
8 3:26.195  +2:07.485 10:46:03.697

9 10:47:22.407
10 1:25.710 +7.000 10:48:48.117
11 1:19.019 +0.309 10:50:07.136
p12 1:37.034 +18.324 10:51:44.170

(62) DUDA OLIVEIRA - M

BEl 132218 | 10:34:47.380
p2 1:35.726 +3.508 10:36:23.106
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificages técnicas e/ou desportivas
0 5 o fou desp RECEBEMOS
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